
II/395 DOLNÍ KOUNICE OPĚRNÁ ZEĎ V KM 29,496 70 – 29,704 09 + MOST 395-007 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/178                                       Číslo smlouvy zhotovitele:    
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/325 
 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ  

„II/395 DOLNÍ KOUNICE OPĚRNÁ ZEĎ V KM 29,496 70 – 29,704 09 
+ MOST 395-007“ 
DSP, IČ, PDPS, SP 

______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

Společnost „DIK + iGEO“ 

Níže uvedení společníci uzavřeli dne 09. 02. 2022 dle  §2176 a násl. občanského zákoníku „ Společenskou smlouvu“ 
s názvem společnosti „DIK+ IGEO“  
 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
sídlem Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové IČO: 274 66 868 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové                                   sp. zn. C 20666 
zastoupena: Ing. Milošem Buriancem, jednatelem 
 
Projekce IGEO, s.r.o. 
sídlem nám. 28. října 1899/11, 602 00 Brno                                             IČO: 061 90 499 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně                                    sp. zn. C 100614 
zastoupena: RNDr. Mgr. Ivanem Poulem, PhD., jednatelem 
 
 
 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 21. 03. 2022 (dále 
jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.  

 

 
II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně článku II, odst. 13., který mění  a nově zní: 
 

1. Předmětem plnění průzkumů, které jsou součástí DSP budou následující položky: 

i. hluková studie; 
ii. ověření existence a polohy inženýrských;  
iii. průzkum inženýrských sítí;  
iv. výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu; 
v. inženýrsko-geologický průzkum - doplňkový 

(dále jen „průzkumy“) 



Strana 2 (celkem 3) 

 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, které se mění a nově zní: 
 

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH  1 041 500 Kč 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku 
č. 1 v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je aktualizovaná příloha č. 1 – kalkulace cen 

  

 

 

V Hradci Králové, dne 4. 5. 2022 

 

 

            V Brně, dne 6. 5. 2022 

 

 

 

 

Ing. Miloš Burianec         Bc. Roman Hanák 

jednatel       ředitel 

DIK + iGEO 
        Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

 



Strana 3 (celkem 3)

Příloha č. 1

KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

DSP

PDPS

Soupis prací (SP)

Inženýrská činnost (IČ)

Položka Cena v Kč bez DPH

ověření existence a polohy inženýrských sítí

průzkum inženýrských sítí

hluková studie

výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu

inženýrsko-geologický průzkum

Průzkumy celkem

Položka Cena v Kč bez DPH

Záborový elaborát v podrobnostech dle smlouvy o projektové přípravě

Cena celkem bez DPH* 1 041 500

*Součet cen DSP, PDPS, Soupis prací, Inženýrská činnost, Průzkumy celkem a Záborový elaborát

V Hradci Králové dne 4. 5. 2022

Ing. Miloš Burianec

jednatel

DIK + iGEO


